PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12.02.2016 № 4-рфэ
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение

к распоряжению заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам

от 18.12.2015 № 10-рфэ

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 22.10.2012         № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 01.07.2014 № 294-па, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Гасанова С.Б. оглы:
1. Внести в Приложение к распоряжению заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам от 18.12.2015 № 10-рфэ «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Пункт 16 подраздела 1.2 «Торговля продовольственными товарами через киоски» исключить.

  1.2. Раздел 5 «Торговые павильоны» дополнить пунктом 27 следующего содержания:

	27
	в районе

ул. Ломоносова,  д. 52
	павильон
	35 кв. м
	розничная торговля
	общая долевая собственность собственников помещений многоквартирного дома

по ул. Ломоносова, д. 52
	с момента ввода в эксплуатацию по 31 декабря 2019 года

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента ввода в эксплуатацию павильона.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам                                                      М.П. Спиридонова
Чецкая Юлия Владимировна
580 027
PAGE